
 
Lähiliikuntapaikan toisen vaiheen rakentaminen 
  
TEKNLK 31.01.2024 § 6    
27/10.03.02.00/2024    
 

Talousarvion investointiosaan vuodelle 2024 on varattu 200 000 euron 
määräraha Säkylän lähiliikuntapaikan toiseen vaiheen rakentamiseen. 
Tarkoitus on toteuttaa lähiliikuntapaikka valmiiksi asti vuosien 2024 ja 2025 
aikana. Vuodelle 2025 tulisi varata talousarvioon määrärahaa niin että 
lähiliikuntapaikka voidaan toteuttaa valmiiksi asti. 
 
Hankkeelle on haettu avustusta Aluehallintovirastolta. Loppuvuodesta v. 
2023 laadittiin suunnitelmat sellaiseen valmiuteen, että avustusta voitiin 
hakea. Avustushakemus toimitettiin Aluehallintovirastoon 29.12.2023. 
Hankkeelle toivotaan myönnettävän valtionavustusta 30 % hankkeen 
toteutuneista kustannuksista. Valtionavustushakemukseen laaditun 
kustannusarvion perusteella hanke tulisi olemaan kustannuksiltaan 
427 047 euroa (alv 0 %). Hanke ylittää kansallisen kynnysarvon.  
 
Suunnitelusta on vastannut tekninen johtaja. Rakennustekniset 
suunnitelmia toteuttaa opinnäytetyönä AMK-insinööriopiskelija Aleksi 
Heikkilä Säkylästä. Sähkösuunnittelu on käynnissä Sweco Finland Oy:llä. 
Suunnittelupalavereissa on ollut mukana vapaa-aikapäällikkö. Lisäksi 
suunnittelussa on ollut mukana käyttäjän edustajina liikuntapaikkojen 
kehittämistyöryhmän henkilöt. Suunnittelun edetessä on kuultu myös 
seura-aktivisteja.Suunnittelu toteutetaan tarjouskilpailuvaiheeseen asti. 
Tarkoitus on saada hanke kilpailutettua kevääseen mennessä niin että v. 
2024 toteutettavat ajoittuvat kesäkaudelle.   
 
Aikaisemmin rakennetun juoksusuoran yhteyteen on tarkoitus rakentaa 
monikäyttöinen pallokenttä, jota ympäröi 4-ratainen 250 metrin pituinen 
juoksurata, jonka sisälle toteutettava pallokenttä täydentää 
monitoimikentän nykyistä toimintovalikoimaa mm. pesäpallon, jalkapallon 
ja mahdollisesti muiden kenttäaluetta vaativien joukkuelajien 
harrastamiselle/pelitoiminnalle, sekä mahdollistaa isompien 
ryhmäliikuntatapahtumien järjestämisen. Lähiliikuntapaikka soveltuu 
erilaisiin tapahtumiin ja tukee mm. koululiikunnan tarpeita sekä 
mahdollistaa eri ikäisille soveltuvia liikuntamuotoja. 
 
Suunnitelmia esitellään kokouksessa. 
 
Esityslistan liitteet: 
- Valtionavustushakemus AVI, 29.12.2023 
- Asemapiirros, luonnosvaihe 
- Mitoituspiirustus, luonnosvaihe 
 

Lisätietoja Tekninen johtaja Tarmo Saarinen, puh. 044 5171 014 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Tarmo Saarinen 
 

Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy luonnossuunnitteluvaiheen valmistelun. Valmiit 
suunnitelmat esitellään ennen tarjouspyyntömenettelyä. 
 

Päätös Esityksen mukaan. 
 
 Pöytäkirjan liitteenä valtionavustushakemus AVI:lle, luonnosvaiheen 

asemapiirros ja mitoituspiirustus. 
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